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Lublin, 20.01.2018 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU DZIELNICY SŁAWIN W ROKU 2017 

(ZA OKRES OD 1.01.2017 DO 31.12.2017). 

 

W roku 2017 Zarząd Dzielnicy Sławin pracował w następującym składzie: 
 

1. Radosław Osiak – przewodniczący Zarządu 

2. Małgorzata Pietrzela - zastępca przewodniczącego Zarządu 

3. Barbara Kamieoska-Krzowska – sekretarz  

4. Zofia Rzączyoska – członek 

5. Elżbieta Wiąsek – członek  

 

Spotkania Zarządu, potwierdzone listą obecności, odbyły się m.in. w dniach: 05.01.2017, 

05.03.2017, 24.04.2017, 17.07.2017, 24.08.2017, 03.9.2017, 17.10.2017 i 26.11.2017.           

W części z tych spotkao uczestniczyli też inni członkowie Rady. 

Przewodniczący i członkowie Zarządu przygotowywali materiały na posiedzenia Rady, 

wykonywali ustalenia określone na Radzie np. przygotowywali i przekazywali pisma oraz 

uchwały Rady, reprezentowali Radę oraz uczestniczyli w spotkaniach organizowanych przez 

jednostki organizacyjne Urzędu Miasta i inne instytucje, współpracowali z radnymi Rady 

Miasta. 

 

Ważniejsze tematy przygotowywane i realizowane w tym okresie przez członków Zarządu: 

 

 Przygotowanie Sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy w roku 2016; 

 Przygotowanie propozycji dla potencjalnych zadao do rozdysponowania rezerwy celowej 

w roku 2017, przygotowanie zapytao do ZDiM, uzyskanie wycen i potwierdzeo 

możliwości realizacji; 

 Po wyborze przez RD Sławin zadao do realizacji ze środków rezerwy celowej, przekazanie 

wniosków do UM i bieżący monitoring realizacji zadao m.in. budowy ciągu pieszego 

pomiędzy ul. Altanową a Relaksową obok boiska; 

 Przygotowywanie wstępnych propozycji RD Sławin do projektu budżetu miasta Lublin      

na rok 2018 a po uchwaleniu propozycji przez Radę, przekazanie do UM; 

 Monitoring realizacji zadao zawartych w budżecie miasta Lublina w roku 2017                    

a realizowanych na terenie dzielnicy – m.in. budowy brakującego odcinka drogi 

serwisowej ul. gen. B. Ducha (od ul. Mineralnej do ul. Skrytej); 

 Monitoring realizacji zadao z III edycji budżetu obywatelskiego m.in. zadania budowy 

chodnika od ul. Zbożowej do ul. Świerkowej i ścieżki rowerowej łączącej Botanik                

z ul. Zbożową (wizje lokalne, pisma); 

 Monitoring zadania z Zielonego Budżetu dotyczącego przygotowania dokumentacji 

projektowej Parku Sławin (m.in. dwukrotny udział w wizji lokalnej, udział w opiniowaniu); 
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 Wsparcie dla projektów Budżetu obywatelskiego IV edycji m. Lublina w dzielnicy Sławin   

– przygotowanie i dystrybucja wraz z innymi członkami Rady ponad 8 tys. ulotek, ponad 

70 plakatów, 5 banerów informacyjnych, oraz informowanie mieszkaoców i radnych         

o terminach, zasadach głosowania, o projektach, o przebiegu i o wynikach głosowania; 

 Przygotowywanie propozycji treści pism wynikających z decyzji Rady oraz przekazywanie 

uzgodnionych z przewodniczącą Rady pism Rady do adresatów w sprawach dotyczących 

m.in. budowy stacji paliw przy Ogrodzie Botanicznym, napraw i utrzymania jezdni ulic    

na terenie dzielnicy, nazewnictwa ulic, budowy apartamentowca obok Muzeum Wsi 

Lubelskiej; 

 Spotkania i wizje w terenie w sprawach m.in.: stanu pętli MPK przy ul. Zbożowej, budowy 

brakującego odcinka chodnika przy ul. Kwiatów Polnych, planowanej lokalizacji 

grzebowiska, braku odpowiedniego wjazdu na zachodni odcinek ul. Świerkowej                   

z ul. Zbożowej, budowy chodnika przy ul. Tulipanowej, stanu placów zabaw itd.; 

 Udział, wraz z przewodniczącą Rady, w spotkaniach dotyczących m.in.: spraw 

planistycznych dotyczących obszaru dzielnicy, historii dzielnicy, zmian w regulaminie 

budżetu obywatelskiego, funkcjonowania rad dzielnic; 

 Udział, wraz z przewodniczącą Rady, w 2 posiedzeniach Komisji Rewizyjnej Rady Miasta  

w związku ze skargą mieszkaoca i członka Rady z ul. Poligonowej; 

 Spotkania z mieszkaocami dzielnicy m. in. w sprawie interwencji związanej z budową 

odcinka ul. Północnej oraz obawami mieszkaoców ul. Deszczowej przed lokalizacją na tej 

ulicy uciążliwej działalności;  

 Interwencje - np. zgłoszenie konieczności napraw jezdni ulic: Poligonowej, J. Lisa, 

Sempołowskiej, Agronomicznej, Sławinek; 

 Przygotowanie dokumentacji fotograficznej zasypywania doliny przy ul. Poligonowej          

oraz  udział w redagowaniu i przekazywaniu pism  informacyjnych w tej sprawie; 

 Udział w sesjach RM, współpraca z radnymi RM, reprezentowanie RD                       

na spotkaniach świątecznych, rocznicowych organizowanych przez Radę Miasta, 

władze miasta i inne instytucje; 

 Współpraca z lokalną prasą w tematach dotyczących dzielnicy; 

 Uruchomienie i prowadzenie strony internetowej RD; 

 Zagospodarowywanie tablicy informacyjnej Rady zlokalizowanej przed szkołą; 

 Archiwizowanie elektroniczne dokumentów Rady (protokoły z posiedzeo, porządki 

posiedzeo, uchwały, pisma); 

 Kontakty i konsultacje z przewodniczącymi Zarządów i Rad sąsiadujących dzielnic               

i z komórką UM zajmującą się współpracą z radami dzielnic;  

 Odebranie i dowóz przekazanych przez miasto artykułów piśmienniczych i gospodarczych 

do siedziby Rady; 

 Przygotowanie wraz z członkami prezydium Rady spotkania świątecznego RD                      

i zaproszenie gości. 

(-)      Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Sławin 
                               Radosław Osiak 


